未登記家屋所有者変更届

    年  月  日

印南町長 様

申請者  住所

氏名           ㊞

電話番号

下記のとおり、未登記家屋の所有権を変更しましたので届け出ます。

役場処理欄（下記には記入しないでください。）

受付 台帳処理 電算処理 宛名処理 徴収簿処理

前所有者

住所

氏名                  ㊞

新所有者

住所

氏名                  ㊞

原因

年  月  日

売買 贈与 交換 その他（        ）

相続     続柄（前所有者の        ）

添付書類
売買契約書  贈与証明書  遺産分割協議書

その他（                 ）

物件

所在地 構造 種類 面積

印南町
㎡